
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 512

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 12:56:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2020

N° do Processo: 357

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/10/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2020 00:00:00
Objeto: Pregão Presencial n.º 25/2020 Processo n.º 357/2020 - Registro de preços para contratação
eventual de Empresa Especializada para Execução de Serviços de Recomposição de Pavimentação
Asfáltica (Tapa Buraco) dentro do perímetro urbano do Município de Mococa/SP totalizando 500
toneladas de concreto betuminoso usinado à quente (CBUQ) com fornecimento de todo o material
equipamentos mão de obra e tudo mais que se fizer necessário á total execução dos serviços.
Resumo: Pregão Presencial n.º 25/2020 Processo n.º 357/2020 - Registro de preços para
contratação eventual de Empresa Especializada para Execução de Serviços de Recomposição de
Pavimentação Asfáltica (Tapa Buraco) dentro do perímetro urbano do Município de Mococa/SP
totalizando 500 toneladas de concreto betuminoso usinado à quente (CBUQ) com fornecimento de
todo o material equipamentos mão de obra e tudo mais que se fizer necessário á total execução dos
serviços.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/10/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20201002150405198.pdf

